

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Wølund & Wraae ApS**


Center Boulevard 5, 2300 København S

**CVR-nr. 31 93 99 33**

## **Årsrapport**

### **2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



---

Henning Wølund Wraae  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wølund & Wraae ApS  
Center Boulevard 5  
2300 København S

CVR-nr.: 31 93 99 33  
Stiftet: 1. januar 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Wølund Wraae

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel, herunder navnlig salg af IT software og konsulentydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet selskabets aktiviteter i 2013 blev overdraget til et nystiftet selskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.770</b>	<b>346</b>
Personaleomkostninger	0	-365
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.770</b>	<b>-19</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.157	0
1 Finansielle omkostninger	-7.568	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.181</b>	<b>-23</b>
2 Skat af årets resultat	-412	10
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.593</b>	<b>-13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.593	-13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.593</b>	<b>-13</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.030	49
Udskudte skatteaktiver	27.135	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.397	44
Andre tilgodehavender	3.125	18
Tilgodehavender i alt	<u>209.687</u>	<u>281</u>
Likvide beholdninger	<u>9.529</u>	<u>27</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>219.216</b></u>	<u><b>308</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>219.216</b></u>	<u><b>308</b></u>



**Balance 31. december**

Passiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.376	8
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>122.624</b>	<b>133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	48
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.392	71
Anden gæld	0	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.592	175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.592</b>	<b>175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>219.216</b>	<b>308</b>

**4 Sambeskatning**



**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.068	3
Andre renteomkostninger	4.500	1
	<u>7.568</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.397	-44
Årets regulering af udskudt skat	0	34
Regulering af tidligere års skat	2.809	0
	<u>412</u>	<u>-10</u>

**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	8.217	133.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.593	-10.593
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>125.000</u>	<u>-2.376</u>	<u>122.624</u>

**4. Sambeskatning****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW2 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


